各位

栃木県剣道連盟会長 白石正範 〔公印省略〕

第78回国民スポーツ大会剣道競技成年男子・女子第一次選考会の開催について

標記選考会を下記の要領により開催いたしますので、多数お申し込み下さい。よろしくお願いします。

記

1 日 時 令和6年4月21日(日)午前 9時00分 集合・抽選午前 9時20分 審判会議午前10時00分 開会

- 2 場 所 ユウケイ武道館 栃木県総合運動公園内
- 3 参加資格区分

【男子】

- (1) 先鋒 1999年4月2日以降~2006年4月1日までに生まれた者
- (2) 次鋒 1989年4月2日以降~1999年4月1日までに生まれた者
- (3) 中堅 1979年4月2日以降~1989年4月1日までに生まれた者
- (4) 副将 1969年4月2日以降~1979年4月1日までに生まれた者
- (5) 大将 1969年4月1日以前に生まれた者

【女子】

- (1) 先鋒 1994年4月2日以降~2006年4月1日までに生まれた者
- (2) 中堅 1984年4月2日以降~1994年4月1日までに生まれた者
- (3) 大将 1984年4月1日以前に生まれた者

4 参加資格

- (1)参加選手は、大会参加申込み締め切り日以前1年以内に県講習会①を受講していることとする。
- (2) 次の3か所のいずれかが属する都道府県から選択することができる。
- ア 居住地を示す現住所
- イ 勤務地
- ウ ふるさと(別記1「国民スポーツ大会ふるさと選手制度」による。)
- [注] 別記3「JOC エリートアカデミーに係る選手の参加資格の特例措置」の適用を受け、ふるさと 選手として参加する者を含む。

※ 選考にあたっては、公認指導員資格の有無が加味される場合がある。

5 申込方法および期限

- (1) 所属地区連事務局に申し込んでください。なお、申込期限は地区連により異なります。 締め切り 令和6年3月29日(金)17時期限厳守
- (2) 申し込み先 宇都宮市剣道連盟 事務局 薄孝明 090-3046-6235 アドレス <u>u12koumei21@outlook.jp</u>
- 6 備考
- (1) 1名につき500円(選考会当日の受付時に各自で納入)
- (2) 申込期限後の出場辞退等の連絡は、栃木県剣道連盟事務局(028-624-4567)にお願いします。また、選考会当日の抽選開始時に遅れた者の出場は認められません。